---

CERTIFICATES FROM ROME.

Ego subscriptus testor R. Dnum. Aloysium Giustiniani per *tres* annos mea sub disciplina in Gregoriana Universitate Collegii Romani ad sacrae Theologiae studium, summa cum laude, et progressu incubuisse, atque tam evidentia perspicacis ingenei, bonitatisque moribus specimen prebuisse, ut quisquis de ipso optimam spem concipere queat, pro re veritate fateor.

Datum Romæ, Die 15 Novembris, 1826.

PROSPER PIATTI,

*Collegii Rom. Theologiae Professor.*

Testor ego infrascriptus tam de annis ut supra, quam de progressu in scientiis biblicis in hac Gregoriana Universitate, nec non in *Theolog. Moral.* in Seminario Romano pro viribus studuisse, ac in his scientiis ita fuit versatus, ut *in agone litter-*

*ario* pluries certaverit, et prestantissimas laudes certando semper meruerit, in quorum fidem dabam ex ædibus Die 16 idem mensis, 1826.

J. CAIO. PELLICANI,

*Collegii Romani ex Professor, et h. t.*

[L. S.] *Seminarii Romani Publ. Prof.  
Gaspar Gasparini Scholarum Prefectus.*

---

D. Placidus ord. S. Benedicti Congreg. Camaldulensis tituli S. Crucis in Jerusalem. S. R. E. Presbiter Cardinalis Zurla S. S., D. N. Papæ Vicarius Generalis, ROMANÆQUE Curix, ejusque Districtus Judex Ordinarius.

Universis, et singulis præsentēs nostras visuris, lecturis pariter, at audituris, notum facimus, et testamur Illmum. ac Revmum. P. D. Laurentium Mattei Patriarc. Antiochen. Romæ die Sabb. 4 temporum post Fest. S. Lucix 23 M. Decembris 1826, in Sacram Lateranens. Basilicam Generalem Ordinationem inter Missarum Solemn. celebrand. de licentia nostra inter alios dilectissim. nobis in Christo fill. Aloysium Giustiniani ROMANUM at titulum Pensionis prævio examine a R. R. P. P. D. D. Examinatoribus in Urbe deputatis, idoneum repertum, et admissum cum ceremoniis, et

solemnitatibus necessariis, et opportunis in similibus fieri solitis, et consuetis juxta, et secundum S. R. E. ritum morem, et consuetudinem ad sacr. S. Diaconatus ordinem præviis Publicationem, et Spiritualem Exerctium rite, et recte Servor. serv. in Domino Promovisse, et ordinasse; in quorum omnium et singulorum fidem has præsentis literas a nobis, seu ab Illmo. ac Revmo. P. D. Vicesgerente, et D. secret. nostro subscriptas, Sigilloque nostro munitas fieri jussimus.

Datur ROMÆ ex ædibus nostris hac die primam mensis Februarii anno 1827, Jurisdiet. XIV. Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris, et D. n. D. Leonis, Divina Providentia Papæ XII. anno ejus IV. &c.

C. J. PATRIARCH,

[L. S.] *Constantinopolitanus. Vices Gerens, &c*